ழ அமைக்க வேண்டும். கன்னியாகுமரியில் உள்ள நவள்ளுவர் சிலை, தமிழர் and Projection Show) அமைக்க திட்ட அறிக்கை தயாரிக்க வேண்டும். லர் பி.சந்திரமோகன், துறை ஆணையர் த.பொ.ராஜேஷ் உள்ளிட்டோர் பங்கேற்றனர்.

வாசனை

வை பொருத்தவரை வடி ஓ.பன்னீர்செல்வம் கருதுவதால், பேர ந்தப் பதவியையும் ம்பவில்லை என்று ஏ. துணைத் தலைவர், பதவிக்கு மூத்த பலர் போட்டியில் காறடாவாக கே.பி. லலது கே.பி.அன்பழ இருவரில் ஒருவர் பயப்படலாம் என்

ஊரடங்கு அமலில் இக்கூட்டத்துக்கான ரி டிஜிபி மற்றும் கர காவல் ஆணைய மன்தினம் அதிமுக டிளிக்கப்பட்டுள்ளது கது.

தமிழகம் முழுவதும் வாகன சோதனையை தீவிரப்படுத்த உத்தரவு

சென்னை

தமிழகம் முழுவதும் ஊரடங்கை மீறி ஏராளமானோர் சாலைகளில் சுற்றுவதால் வாகன சோதனையை மீண்டும் தீவிரப்படுத்த காவல்துறை அதிகாரிகள் உத்தரவிட்டுள்ளனர்.

அதைத் தொடர்ந்து தமிழகம் முழுவதும் இன்று (11-ம் தேதி) முதல் தீவிர வாகன சோதனை நடத்தப்பட உள்ளது. தேவையின்றி வெளியே சுற்றுபவர்களின் வாகனங் களை பறிமுதல் செய்து, அபராதம் விதிக்க அதிகாரிகள் உத்தரவிட் டுள்ளனர்.

கடந்த 62 நாட்களில் மட்டும் முகக் கவசம் அணியாதவர்கள் மீது 13.50 லட்சம் வழக்குகளும், தனிமனித இடைவெளியை பின்பற்றாதவர் கள் மீது 71,469 வழக்குகளும் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளன.

பதை தடுக்க வேண்டும்

ாள நெல் மூட்டைகள் பீணாகிப் போனால், கடுமையாக பாதிக் ''' என்று நீதிபதிகள் பித்தனர்.

ந்தனர். ந் ஆஜராகி, ''காய் கொண்டு வரப்பட்ட டகள் மழையில் ர. இதுதொடர்பான பகளைப் பெற்று தெரிவிக்கிறேன்" என்றார்.

இதையடுத்து நீதிபதிகள், இதுதொடர்பாக தமிழக அரசு பதில் அளிக்க வேண்டும் என உத்தரவிட்டனர். அத்துடன் நெல் மூட்டைகள் மழையில் நனைந்து வீணாவதை தடுக்க உடனடியாக நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என அரசுக்கு உத்தரவிட்டு, விசார ணையை அடுத்த வாரத்துக்கு தள்ளிவைத்துள்ளனர்.

SDLIGHDLL SO BLITTHSOTO OF BOLL (CHE 1.29130TH1001P1.0004400 (SERTION OF STREET OF STREET

அறிவிப்பு

முதனீட்டாள் சல்வி மற்றம் பாதுகாப்பு நிதி ஆணைக்கம் (கணக்கியல் தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தை திருட்பிச் செதுத்துதல்) விதிகள், 2016 மற்றும் கம்பெனி சட்டம் 2013, முதனீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு மாற்றுதல் விதிமுறைகளின்படி கீழகண்ட அறிவிப்புகள் செய்யப்படுகின்றன.

2013-14 நிதியாண்டில் டிவிடெண்டு அறிவிக்கப்பட்டு, அது அறிவிக்கப்பட்ட தேதியில் இருந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு வழங்கப்படாமல் / கோரப்படாமல் இருக்கக்காடிய, மார்ச் 31, 2020-இல் முடிவடையும் ஆண்டு வரை அனைத்து நிதியாண்டுகளிலும், சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களால் டிவிடெண்டு தொகை கோரப்படளில்லை என்ற நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்ட அனைத்துப் பங்குகளும் குறிப்பிட்ட பங்குதார்கள் தொடர்ந்து உறுப்பினராக இருக்கும்பட்சத்தில், கம்பெனியால் அந்த பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் பெயருக்கு மாற்றப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(5)ன் கீழ் இந்த பங்குகள் மாற்றம் அத்துடன் கூடவே உரிமை கோரப்படாத டிவிடென்ட் தொகைகளின் மாற்றம் ஆகியவை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) உடைய கணக்கில் சேர்க்கப்படும்.

மேலும் மேற்கூறப்பட்ட விதிமுறைகள், விதிமுறை 6(3)ன்படி மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் பங்குதாரர் பெயர், விலாசம், பதிவு எண் / டிமாட் எண், பங்குகளின் எண்ணிக்கை போன்ற தகவல்கள் அடங்கிய அறிக்கை எங்களது வலைதளம் www.bimite.co.inல் பங்குதார்களின் தகவல் மற்றும் நடவடிக்கைக்காக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இதனைப் பொறுத்து கம்பெனி எடுக்கும் நடவடிக்கைகள் குறித்து விவரிக்கும் தனிப்பட்ட அறிவிப்புகள் அனைத்து பங்குதார்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. இது தொடர்பாக தனிப்பட்ட தகவல் தொடர்புகளில் நிறுவனம் குறிப்பிட்ட சம் பந்தப் பட்ட தேதிகளுக்குள் பங்குதாரர்களிடமிருந்து இந்த தொடர்பில் செல்லத்தக்க எந்த கோரிக்கையும் பெறப்படாவிட்டால் மேலே குறிப்பிட்டுள்ளபடி டிவிடெண்ட் செலுத்தப்படாத / கோரப்படாமல் இருக்கும் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் கணக்குக்கு மாற்றப்படும்.

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக, கே. வித்யா சங்கர்

நிறுவனர் செயலாளர் / இணக்க அதிகளி

10.06.2021

on" to probe such cases. In lia interaction through onferencing, Polak who is Choksi's defence team Metropolitan Police has o investigate torture, war

soon after shows what was going on here," he claimed. Polak has alleged that people involved in the kidnapping had conducted a dry run in April. According to Poportedly named Gurdip Scritizen of St Kitts, Gurjit Singh Bhandal of the UK, and Gurmit Singh an Indian national residing in the UK besides Jabarica.

11.4% growth in ve years: Pokhriyal

ith 8.16 lakh stu-

stration up

ost graduate level at was 43.1 lakh and 2.02 lakh students istered, a 60 per rease. There is a re of 26.73 lakh stuper cent, enrolled na courses mostly training, nursing ical streams.

ne total number of teachers 57.5 per nale and 42.5 per female teachers. gender proporcorded in Bihar ale to male teach-

d comes close
h 69.5 per cent
ers and 30.5 per
teachers. Uttar
31.9 per cent feers of the total
the State. A few
Kerala, Punjab,
Chandigarh,
lagaland, Delhi
the other hand

have more female teachers than male teachers.

The report said that 89 per cent of universities, 92 per cent of colleges and 91 per cent of standalone institutions are maintaining a playground. Around 94 per cent of universities, 98 per cent colleges and 98 per cent standalone institutions have library facility. Also, 85 per cent of universities have lab facilities, as also 82 per cent of colleges and 93 per cent of standalone institutions.

TO ADVERTISE PLEASE CONTACT

Chennai : 044 - 28575711

Coimbatore : 0422 - 2212572

Madurai : 0452 - 2528497

Trichy : 0431 - 2302801

Puducherry : 0413 - 2224111

BusinessLine

BIMETAL BEARINGS LIMITED CIN: L29130TN1961PLC004466 (A member of the Amalgamations Group)

Regd. Office: "Huzur Gardens", Sembium, Chennal - 600 011. Website: www.blmite.co.in E-Mall: vidhyashankar@bimite.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 relating to transfer of shares to IEPF Account, the following declaration are being made, viz:

That all shares shall be transferred by the company in the name of Investor Education and Protection Fund in respect of which the dividend declared in the financial year 2013-14 remains unpaid / unclaimed for a period of 7 years from the date of its declaration with a condition that the concerned share-holder has not claimed any dividend payments for all the financial years till the year ended 31st March 2020 and also continues to be member as on date. This transfer of shares is in addition to the transfer of the unclaimed dividend amounts to the credit of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) under Section 124(5) of the Companies Act, 2013.

Further in terms of Rule 6(3) of the aforesaid rules, the statement containing the details of name, address, folio number, demat account number and number of shares of shareholders which is due for transfer is made available in our website www.bimite.co.in for information and necessary action by the shareholders.

Individual notices have been sent to all the concerned shareholders detailing the course of actions to be taken by the Company in this regard. Incase no valid claim is being received in this connection before the due dates specified by the Company in the individual communication sent to the concerned share-holders, the shares in respect of which the dividends are remaining unpaid / unclaimed as detailed above will be transferred to the credit of the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

For BIMETAL BEARINGS LIMITED K. Vidhya Shankar

Company Secretary / Compliance Officer

10th June 2021